



SamiChakra LLC
PACARI PRODUCTS PRICING SHEET -

Product Number	Product Name and Description <small>All products are made of Arriba Nacional Cacao, Non Dairy, Gluten Free, Soy Free, and USDA Organic and KOSHER Certified</small>	Price to Stores*	
		Per case	Per bar/unit
SINGLE REGION BARS			
SO20201	Esmeraldas 60% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
SO20202	Manabí 65% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
SO20203	Los Rios 72% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
LIMITED EDITION BARS			
EE20201	Piura 70% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 78.75 \$ 7.88
EE20202	Montubia 70% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 78.75 \$ 7.88
EE20203	La Cumbia 70% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 78.75 \$ 7.88
RAW BARS			
RC20201	Raw 100% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 38.60 \$ 3.86
RC20202	Raw 101% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 38.60 \$ 3.86
RC20203	Raw 85% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 38.60 \$ 3.86
RC20204	Raw 70% Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 38.60 \$ 3.86
RC20205	Raw 70% with Maca Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 38.60 \$ 3.86
RC20206	Raw 70% with Salt and Nibs Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 38.60 \$ 3.86
RC20207	Raw 70% with Andean Blueberries Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 38.60 \$ 3.86
RC20208	Raw 70% with Spirulina Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 38.60 \$ 3.86
Fruit Harvest Bars			
FH20204	Goldenberries Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
FH20205	Fig Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
FH20206	Passion Fruit Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
Flavors of the Andes Bars			
FH20207	Coffee Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
HS20201	Merken-Chili Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
HS20202	Salt and Nibs Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 32.00
HS20203	Lemongrass Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
HS20204	Andean Mint Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 32.00
HS20205	Andean Rose Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
HS20206	Lemon Verbena Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
HS20207	Guayusa Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
HS20208	Ginger and Chia Organic Chocolate Bar	Case of 10	\$ 33.60 \$ 3.36
Mini Bars			
MB20201	Lemongrass 60% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 52.50 \$ 0.53
MB20202	Salt and Nibs 60% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 52.50 \$ 0.53
MB20203	Esmeraldas 60% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 52.50 \$ 0.53
MB20204	Raw 70% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 78.75 \$ 0.79
MB20205	Piura 70% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 105.00 \$ 1.05
MB20206	Andean Mint 60% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 52.50 \$ 0.53
MB20207	Andean Rose 60% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 52.50 \$ 0.53
MB20208	Lemon Verbena 60% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 52.50 \$ 0.53
MB20209	Passion Fruit 60% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 52.50 \$ 0.53
MB20210	Coffee 60% Organic Chocolate Mini Bar	Pack of 100	\$ 52.50 \$ 0.53
MB20211	Mix Box (Lemongrass, Salt and Nibs, Esmeraldas 60% and Raw 70%) Minibars	Pack of 100	\$ 61.70 \$ 0.62
Gift Collections			



PACARI[®]
 PREMIUM ORGANIC CHOCOLATE
 FROM TREE TO BAR

SamiChakra LLC
PACARI PRODUCTS PRICING SHEET -

Product Number	Product Name and Description	Price to Stores*	
		Per case	Per bar/unit
GB20206	Pacari Leather Gift Box - Large	\$ 40.00	\$ 40.00
	Eigh bars of 1.76oz / 50g each and two 2oz / 57g boxes of dark chocolate covered fruits		
GB20207	Pacari Leather Gift Box - Small	\$ 21.00	\$ 21.00
	Five bars of 1.76oz / 50g each		
	Organic Dark Chocolate Covered Fruits		
CF20201	Organic Dark Chocolate Covered Nibs	Case of 12 \$ 31.50	\$ 2.63
RF20201	Raw Organic Dark Chocolate Covered Nibs	Case of 12 \$ 37.80	\$ 3.15
CF20202	Organic Dark Chocolate Covered Goldenberries	Case of 12 \$ 31.50	\$ 2.63
RF20202	Raw Organic Dark Chocolate Covered Goldenberries	Case of 12 \$ 37.80	\$ 3.15
CF20203	Organic Dark Chocolate Covered Bananas	Case of 12 \$ 31.50	\$ 2.63
RF20203	Raw Organic Dark Chocolate Covered Bananas	Case of 12 \$ 37.80	\$ 3.15
CF20204	Organic Dark Chocolate Covered Espresso Beans	Case of 12 \$ 31.50	\$ 2.63
	Organic Cocoa Covered Cacao Beans		
CC20201	Organic Cocoa Covered Cacao Beans - Natural	Case of 5 \$ 23.75	\$ 4.75
CC20202	Organic Cocoa Covered Cacao Beans - Banana	Case of 5 \$ 23.75	\$ 4.75
CC20203	Organic Cocoa Covered Cacao Beans - Ginger	Case of 5 \$ 23.75	\$ 4.75

* Does not include shipping and/or handling